
ZARZĄDZENIE NR 154/2022

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 16 listopada 2022 r.

w sprawie ustalenia przedziałów punktów rankingowych i wysokości stawek miesięcznych 
stypendium rektora dla studentów Uniwersytetu Szczecińskiego

w roku akademickim 2022/2023

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) i § 23 ust. 4 Regulaminu zasad i trybu przyznawania 
świadczeń dla studentów i doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 
2022/2023 ustalonego zarządzeniem nr 111/2022 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
1 sierpnia 2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu zasad i trybu przyznawania świadczeń dla 
studentów i doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2022/2023 oraz 
§ 4 ust. 6 Zasad przyznawania stypendium rektora dla studentów Uniwersytetu Szczecińskiego 
w roku akademickim 2022/2023 ustalonych zarządzeniem nr 112/2022 Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 1 sierpnia 2022 r. w sprawie ustalenia Zasad przyznawania stypendium 
rektora dla studentów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2022/2023 
w porozumieniu z Samorządem Studenckim Uniwersytetu Szczecińskiego zarządza się, 
co następuje:

§1.

Ustala się następujące przedziały punktów rankingowych oraz stawki miesięczne stypendium 
rektora dla studentów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2022/2023 
w poszczególnych przedziałach punktów rankingowych, z uwzględnieniem zasady, 
że stypendium rektora dla studentów może otrzymać nie więcej niż 10% liczby studentów 
każdego kierunku studiów prowadzonego w uczelni:

Przedziały punktów rankingowych 
w ramach 10% uprawnionych do 

otrzymania stypendium na kierunku
Wysokość stypendium

0,025- 10,00 400,00 zł

10,01 -20,00 500,00 zł

20,01 -30,00 600,00 zł

30,01 -40,00 800,00 zł



§2.

40,01 -50,00 1000,00 zł

50,01 - 100,00 1200,00 zł

Ustala się następujące przedziały punktów rankingowych oraz stawki miesięczne stypendium 
rektora dla studentów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2022/2023 
przyjętych na pierwszy rok studiów pierwszego stopnia łub jednolitych studiów magisterskich 
w roku złożenia egzaminu maturalnego, spełniających warunki określone w art. 91 ust. 2 
ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 
ze zm.):

§3.

Przedziały punktów rankingowych Wysokość stypendium

minimum 15 400,00 zł

16-30 500,00 zł

31 -45 600,00 zł

46-75 700,00 zł

76-100 800,00 zł

powyżej 100 1200,00 zł

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do stypendium rektora 
dla studentów Uniwersytetu Szczecińskiego przyznawanego w roku akademickim 2022/2023.


